PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.07.2016   №  60-п
                  с. Черноярово

О разработке программы комплексного
развития социальной инфраструктуры

муниципального образования

Чернояровский сельсовет Ташлинского

района Оренбургской области.
1.        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 года № 456- ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации », постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 года № 1050 « Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной социальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
2. Разработать программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.